(dg: Henricus filius Henrici de Baex ab eodem Henrico de Baex et Yda sua uxore filia quondam Rodolphi filii quondam Glorie de Uden) #notum sit universis quod cum Henricus van den Laer# terciam partem cuiusdam campi decem et novem atque dimidium iugera terre communitatis oppidi de Buscoducis continentis siti prope Buscumducis predictum juxta aggerem conventus de Porta Celi inter hereditates Henrici dicti Meesters Rodolphi Koijs Arnoldi eius filii et Henrici de Meerlaer cum loda dicta die Lo[de] tendente de quadam hereditate dicta communiter de Merendonc ad hereditatem Johannis dicti Wadepoel ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode et Johannis Cnoden cum nova stegha versus campum dictum die Aelcamp et versus campum Godefridi van den Grave et Henrici dicti Bauderics ex alio (dg: hereditarie s) scilicet dividendo dictum campum XIX et dimidium iugera terre continentem in tres partes equales una pars de dictis tribus partibus eiusdem campi que contigue sita est juxta lodam predictam salvis tamen et hereditarie reservatis Johanni dicto de Hoesche pellifici duobus iugeribus terre que idem Johannes in campo habet situata prout et in quantum huiusmodi duo iugera terre (dg: terre) eidem Johanni de Hoesche (dg: eidem) ibidem sunt assignata atque et in parte nove steghe predicte (dg: quas tercia quas terciam partem dicti campi et terciam partem dicte nove steghe) #hereditarie supportasset# Henrico Crabbart filio quondam Henrici Crabbart (dg: erga Henricum van den Laer acquisiverat et quas) #et cum deinde dictus Henricus !Henricus Crabbart filius quondam Henrici Crabbart huiusmodi# terciam partem dicti campi et terciam partem dicte (dg: s) nove steghe (dg: dictus quondam) #hereditarie supportasset# Rodoldus' filio quondam Glorie de (dg: de) Uden (dg: erga dictum Henricum Crabbart filium quondam Henrici Crabbart acquisiverat et quas) #et cum deinde Henricus filius Henrici de Baex# terciam partem dicti campi et terciam partem dicte (dg: nove) nove steghe primodictus Henricus erga dictum Henricum de Baex suum patrem (dg: acquisiverat prout hoc in quibusdam litteris factis etc continetur hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus Johannis de Globo cum litteris et aliis et jure promittens) maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi filii quondam Glorie de Uden acquisivisset prout in (dg: litteris) quibusdam litteris super premissa confectis continetur constitutus coram scabinis infrascriptis dictus Henricus filius Henrici de Baex tria (dg: terre) iugera terre (dg: #de# dicta tercia parte dicti campi) de (dg: quatuor) #sex# iugeribus terre (dg: que tria iugera terre quatuor iugera terre sta) dicte tercie partis dicti campi que (dg: quatuor) #sex# iugera terre sita sunt ibidem in dicto campo inter hereditatem Johannis Wert ex uno et inter fossatum dictum die Lode ex alio et de (dg: de) quibus sex iugeribus terre duo iugera terre ad heredes quondam Theoderici Rover Uden soen et unum iuger terre ad Johannem de Globo jure hereditario (dg: parte) pertinent (dg: ut) simul cum viis ad dicta (dg: tercium) tria iugera terre spectantibus et cum toto jure ad dicta (dg: iug) tria iugera et dictam novam stegam spectante (dg: prout huiusmodi) in ea quantitate qua dicta tria iugera terre ibidem